CONCLUSÃO 

Após análise das propostas, a comissão julgou como vencedoras as empresas por apresentar 
propostas mais vantajosas ao Sesc/TO, conforme descrição abaixo: 

ATACAREJO LIMP MAIS PALMAS LTDA CNPJ: 37.060.192/0001-31 

Com o valor total de R$ 79.577,00 (setenta e nove mil, quinhentos e setenta e sete reais). 

V.TOTAL                79.577,00 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD MARCAS ACEITAS MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

6 DETERGENTE LIMPA ALUMÍNIO INDICADO PARA LIMPEZA DE GL 100 TRIEL  R$     26,25  R$            2.625,00 

10
DETERGENTE NEUTRO COM BICO DOSADOR, GLICERINADO E

[...]

VASSOURA DE NYLON VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO COM 20 

CM, CERDAS DE 11CM, COM CABO ROSCÁVEL MEDINDO 

120CM, PROTEGIDO COM PLÁSTICO.

 UND 80 BETTANIN, CONDOR CONDOR  R$       9,50  R$              760,00 

CENTER LIMP LTDA CNPJ: 24.922.187/0001-49 

Com o valor de R$ 412.963,40 (quatrocentos e doze mil novecentos e sessenta e três reais 
e quarenta centavos). 

V. TOTAL              412.963,40 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD MARCAS ACEITAS MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

3 CERA ACRÍLICA CONCENTRADA – TRANSPARENTE CERA PARA GL 200 PLURON  R$     71,00  R$          14.200,00

[...]

SECANTE ABRILHANTADOR PARA MÁQUINA DE LAVAR 

LOUÇAS ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO PH (PURO): 7,0 

DENSIDADE (25°C): 0,90 G/ML

GL 100 PLURON  R$     67,50  R$            6.750,00 

J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE CNPJ: 37.010.127/0001-00 

Com o valor de R$ 13.925,00 (treze mil novecentos e vinte e cinco reais). 

PALMAS ATACADO DE EMBALAGENS LTDA CNPJ: 17.069.189/0001-71 

Com o valor de R$ 79.601,30 (setenta e nove mil seiscentos e um reais e trinta centavos). 

V.TOTAL                13.925,00 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD MARCAS ACEITAS MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

41 PURIFICADOR DE AR 360 ML - SPRAY AROMATIZANTE  UND 1000 BOM AR  R$       9,10  R$            9.100,00 

45

[...]

CELULÓSICAS, TIPO FOLHA: DUPLA PICOTADA, 

COMPRIMENTO: 28 CM, LARGURA: 42 CM, CARACTERÍSTICAS 

ADICIONAIS: ALTO PODER DE ABSORÇÃO, GRAMATURA 

MÍNIMA 110 G/M2.

PCT  1500 STILOS  R$       4,20  R$            6.300,00 

Totalizando o presente processo em R$ 586.066,70(quinhentos e oitenta e seis mil sessenta 
e seis reais e setenta centavos). 

Informamos, que a partir da publicação deste julgamento inicia o prazo de 05 (cinco) 
dias úteis para apresentação de recurso pelas empresas interessadas, caso julgarem 
necessário, por força do art. 22 da Resolução Sesc/DN 1252/12, que, todos os atos